Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
ADATTO COMBO RM
CARACTÉRISTIQUES
	t Enseigne du éclairage périphérique à technologie DEL
	t Le fini standard est un revêtement de poudre blanc
	t Garniture et boîtier en aluminium de haute qualité. Boîte arrière en
acier galvanisé
	t Montage encastré seulement et faces universelles
	t Entrée 120-347 VCA
	t 2 x 1W têtes haut performance DEL (260 lumens)
	t Batterie 3.6 V Ni-Cad sans entretien
	t Autonomie d’éclairage d’urgence de 120 minutes
	t Emplacement humide
	t Température: +10°C à +40°C
	t Toutes les pièces électroniques et la plaque frontale sont installées
sur un seul châssis pour accélérer et faciliter l’installation.
	t Boîte arrière inclus les barres de suspension pour montage dans les
plafonds ou murs en placoplâtre. Extension maximale de 540 mm
	t Certifiée CSA 22.2 no. 141 et CAN/CSA-C860 (Efficacité
énergétique)
DIMENSIONS
GUIDE DE COMMANDE - - ---
AD-C-RM
Data is based upon tests performed in a controlled environment. Actual performance can vary depending on operating conditions. All products are subject to
change or may be discontinued any time without notice. Please contact your Stanpro customer service representative to confirm inventory levels at time of order.
PRMTA
FIBERS
Model
number
Description
FIBER-TA-1F-0 Running man single face no arrow
FIBER-TA-1F-L Running man single face arrow left
FIBER-TA-1F-R Running man single face arrow right
FIBER-TA-2F-0 Running man double face no arrow
FIBER-TA-2F-LR Running man double face left&right arrow
PRMTA 1W WH
Series Nbr of faces Fiber Direction Lamp Color
PRMTA 1 - Single
face
0 -
L -
R -
LR0 -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left
Arrow Right
Arrow Left, Arrow Right,
No Arrow
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
1W - 1W WH - White
2 - Double
face
0 -
LR -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left, Arrow Right
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
ORDERING GUIDE
26
9,
9m
m
 [1
0,
63
 p
o]
79,4mm
[3,13 po]
159mm
[6,30 po]
330mm [12,99 po] 9mm [0,35 po]
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Page 3/3
PRMTA • Rev. 2025-9-29
471,5mm
[18,56 po]
Data is based upon tests performed in a controlled environment. Actual performance can vary depending on operating conditions. All products are subject to
change or may be discontinued any time without notice. Please contact your Stanpro customer service representative to confirm inventory levels at time of order.
PRMTA
FIBERS
Model
number
Description
FIBER-TA-1F-0 Running man single face no arrow
FIBER-TA-1F-L Running man single face arrow left
FIBER-TA-1F-R Running man single face arrow right
FIBER-TA-2F-0 Running man double face no arrow
FIBER-TA-2F-LR Running man double face left&right arrow
PRMTA 1W WH
Series Nbr of faces Fiber Direction Lamp Color
PRMTA 1 - Single
face
0 -
L -
R -
LR0 -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left
Arrow Right
Arrow Left, Arrow Right,
No Arrow
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
1W - 1W WH - White
2 - Double
face
0 -
LR -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left, Arrow Right
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
ORDERING GUIDE
26
9,
9m
m
 [1
0,
63
 p
o]
79,4mm
[3,13 po]
159mm
[6,30 po]
330mm [12,99 po] 9mm [0,35 po]
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Page 3/3
PRMTA • Rev. 2025-9-29
471,5mm
[18,56 po]
Data is based upon tests performed in a controlled environment. Actual performance can vary depending on operating conditions. All products are subject to
change or may be discontinued any time without notice. Please contact your Stanpro customer service representative to confirm
 inventory levels at tim
e of order.
PRMTA
FIBERS
Model
number
Description
FIBER-TA-1F-0
Running man single face no arrow
FIBER-TA-1F-L
Running man single face arrow left
FIBER-TA-1F-R
Running man single face arrow right
FIBER-TA-2F-0
Running man double face no arrow
FIBER-TA-2F-LR
Running man double face left&right arrow
PRMTA
1W
WH
Series
Nbr of faces
Fiber Direction
Lamp
Color
PRMTA
1 - Single
face
0 -
L -
R -
LR0 -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left
Arrow Right
Arrow Left, Arrow Right,
No Arrow
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
1W - 1W
WH - White
2 - Double
face
0 -
LR -
D -
U -
UR -
DR -
DL -
UL -
No indicator
Arrow Left, Arrow Right
Arrow Down
Arrow Up
45° Up Right
45° Down Right
45° Down Left
45° Up Left
ORDERING GUIDE
26
9,
9m
m
 [1
0,
63
 p
o]
79,4mm
[3,13 po]
159mm
[6,30 po]
330mm [12,99 po]
9mm [0,35 po]
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Page 3/3
PRMTA • Rev. 2025-9-29
471,5mm
[18,56 po]
« Homme qui court », éclairage périphérique de encastré
INTÉRIEUR
SÉRIE SOURCE DE LUMIÈRE QTÉ. FACES LAMPE MONTAGE PICTOGRAMME
AD-C-RM L (DEL) 1 (Simple) 1W RC (Montage encastre) 0LR (pictogrammes universels)
0 (sans indicateur)
L (indicateur à gauche)
R (indicateur à droite)
D (indicateur en bas)
U (indicateur en haut)
UR (45 ° en haut à droite)
DR (45 ° en bas à droite)
UL (45 ° en haut à gauche)
DL (45 ° en bas à gauche)
2 (Double) 0 (sans indicateur)
LR (Flèche gauche, flèche droite)
D (indicateur en bas)
U (indicateur en haut)
UR (45 ° en haut à droite)
DR (45 ° en bas à droite)
UL (45 ° en haut à gauche)
DL (45 ° en bas à gauche)
ACCESSORIES
Fiber
FIBER-TA-1F-0 HOMME QUI COURT FACE SIMPLE SANS FLÈCHE
FIBER-TA-1F-L HOMME QUI COURT FACE SIMPLE FLÈCHE À GAUCHE
FIBER-TA-1F-R HOMME QUI COURT FACE SIMPLE FLÈCHE À DROITE
FIBER-TA-2F-0 HOMME QUI COURT FACE DOUBLE SANS FLÈCHE
FIBER-TA-2F-LR HOMME QUI COURT FACE DOUBLE FLÈCHE À GAUCHE ET À DROITE
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION COURTE DESCRIPTION LONGUE
200000001-439 AD-C-RM-1-1W-RC-0
SÉRIE COMBO ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE 3,6 V 3 W
POUR 120 MIN DEL BLANCHE ENCASTRÉE MONTAGE AU PLAFOND FACE SIMPLE SANS
INDICATEUR PICTOGRAMME 2 LAMPES DEL 1 W FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-440 AD-C-RM-1-1W-RC-L
SÉRIE COMBO ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE 3,6 V 3 W POUR
120 MIN DEL BLANCHE ENCASTRÉE MONTAGE AU PLAFOND FACE SIMPLE INDICATEUR À
GAUCHE PICTOGRAMME 2 LAMPES DEL 1 W FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-441 AD-C-RM-1-1W-RC-R
SÉRIE COMBO ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE 3,6 V 3 W POUR
120 MIN DEL BLANCHE ENCASTRÉE MONTAGE AU PLAFOND FACE SIMPLE INDICATEUR À
DROITE PICTOGRAMME 2 LAMPES DEL 1 W FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
200000001-442 AD-C-RM-2-1W-RC-0
SÉRIE COMBO ADATTO HOMME QUI COURT ÉCLAIRAGE PÉRIPHÉRIQUE 3,6 V 3 W
POUR 120 MIN DEL BLANCHE ENCASTRÉE MONTAGE AU PLAFOND FACE DOUBLE SANS
INDICATEUR PICTOGRAMME 2 LAMPES DEL 1 W FINITION BLANCHE ENTRÉE 120-347 V
INVENTAIRE PRÉÉTABLI
ADATTO COMBO RM
« Homme qui court », éclairage périphérique de encastré
INTÉRIEUR